
 72 

                      MÉRK NAGYKÖZSÉG  ÖNKORMÁNYZA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2/2012. (IV.04.)   

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2011. évi költségvetés módosításáról 

Mérk Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló  2011. évi CXCV. törvény 

23.§.(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f. pontjában, 

a helyi önkormányzatokról szóló  1990. évi LXV. törvény 16.§. (1) bekezdésében és 91. §. (1) bekezdésében 

foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § A rendelet hatálya 

(1) A rendelet hatálya a képviselő-testületre, annak bizottságaira, a polgármesteri hivatalra és az önkormányzat 

irányítása alá tartozó költségvetési szervekre (intézményekre) terjed ki. 
 

2. § 

 

(1) A 2011október  1. és december31. között pótelőirányzatként biztosított állami támogatások, átvett 

pénzeszközök,  a kisebbségi önkormányzatok  bevételi előirányzatokat érintő határozatainak átvezetése miatt a 

költségvetési rendelet 3. § (1) bekezdésében megállapított  2011.évi 

 

 

 

 

módosított költségvetési bevételét 461465 E Ft-ban 

módosított költségvetési kiadását 498937 E Ft-ban 

a költségvetési hiány összegét  

-ebből működési  hiány 

            felhalmozási hiány 

37472E Ft-ban 

37472E Ft 

         - 

 

állapítja meg. 

 

(2) A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat 

 

211867E Ft személyi jellegű juttatások 

57366E Ft munkaadókat terhelő járulék 

95132EFt dologi kiadás 

4918E Ft egyéb folyó kiadások 

E Ft Pénzmaradvány átadás 

E Ft támogatásértékű működési kiadás 

800E Ft működési célú pénzeszközátadás államháztart. kívülre 

E Ft garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés 

88858E Ft társadalom- és szociálpolitikai juttatás 

E Ft ellátottak pénzbeli juttatásai 

E Ft pénzforgalom nélküli kiadások 

E Ft Kamatkiadások 

E Ft Felújítás 

35496E Ft intézményi beruházási kiadások 

E Ft támogatásértékű felhalmozási kiadás 

4.000E Ft felhalmozási célú pénzeszközátadás 

E Ft pénzügyi befektetések kiadásai 

E Ft EU-s támogatásból megvalósuló projektek kiadásai 

500E Ft általános tartalék 

E Ft Céltartalék 

E Ft hitelek kamatai 

E Ft finanszírozási kiadások 



 73 

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg. 

 

 

3. § 

 

 

(1)AZ ÁMK költségvetési szerv  személyi juttatás kiadások előirányzatát 3.477 E Ft-tal , munkaadókat terhelő 

járulékok előirányzatát 938 E Ft-tal, dologi kiadás előirányzatát 3.278 E Ft-tal megemeli, és ezzel egyidejűleg  

7.693E Ft önkormányzati többlettámogatást állapít meg.  

(2) A polgármesteri hivatal költségvetésében jóváhagyott  személyi juttatás előirányzatot 1.330 E Ft-tal, 

munkaadókat terhelő járulék előirányzatot 359 E Ft-tal, dologi kiadás előirányzatot 3.220 E Ft-tal, 

pénzeszközátadás támogatás előirányzatot 2.162 E Ft-tal, felhalmozási kiadás előirányzatot 9.090 E Ft-tal 

felemeli, és ezzel egyidejűleg  16.161 E Ft önkormányzati többlettámogatást állapít meg. 

. 

 

4.§ 

 

 

A polgármesteri hivatal, valamint a költségvetési szervek módosítás utáni előirányzatát az  1.sz. melléklet 

tartalmazza.  

 

 

5. § 

 

 

(1) Ezen rendelet 2012. április 4. napján lép hatályba. 

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

 

Müller Istvánné        Török László  

polgármester           jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 76 

Kiadási előirányzatmódosítások nyilvántartása 2011.évvége adatok Ft-ban

ssz. Megnevezés személyi munkaadókat dologi felhalm. mük.célra pénzforgalom kiadás összesen

juttatások terhelő j. kiadások kiadások átad.p.eszk. nélk.kiadás

1. 2011.III.né ei. 207060954 56068738 93552177 30405800 87496350 500000 475084019

2. Földtámogatás 722177

3. népszámlálás 905000 244347 150000

4. gyvéd.t. 27210

5. Mozgásk.k.t. 133000

6. önhiki támog. 2348000

7. pénzbeni tám. 2001000

8. Önkorm.fejl. 9090200

9. Esélyegyenlőség 2147248 579757 3277400

10. Bérkompenzáció 1754283 473656

Összesen: 211867485 57366498 100049574 39496000 89657560 500000 498937117



 77 

Bevételi előirányzat módosítások nyilvántartása 2001.évvége                                                          adatok Ft-ban

ssz megnevezés Müködési bevétel Támogatások átvett pénzszközök Finanszírozási bevételek Bevételek

összesen

1. 2011.III.né előirányzat 105091137 231534025 86057191 52401666 475084019

2. Földhaszn.támogatás 722177

3. Önhiki támogatás 8000000 -8000000

4. népszámlálás 1299347

5. 10.hó szoc.támogatás 5453651 -5453651

6. Kiegy.gyvéd.tám. 27210

7. 11.hó szoc.tám. 5539699 -5539699

8. 12.szoc.tám. 287302 -287302

9. Mozgáskorl.közlt. 133000

10. önhiki támog. 2348000

11. önhiki hátr. 6930000 -6930000

12. pénzbeni támogatás 2001000

13. esélyegy.pályázat 6004405

14. Önk.fejl.támog. 9090200

15. Bérkompenzáció 2227939

Összesen: 105091137 278164608 78209886 37471666 498937297  


